Stadtentwésserungs-
betriebe Koln, AGR

Anlage 1d - Holweide

Stadtbezirk Stadtteil StraBe H.-Nr. H.-Nr. H.-Nr.
gerade ungerade

9 Miilheim Holweide Adalbert-Stifter-Str. alle

9 Miilheim Holweide Am Bramhoff alle

9 Milheim Holweide Am Flutgraben alle

9 Miilheim Holweide Am Krausen Baum 16-20 17-23

9 Miilheim Holweide Am Marienstift alle

9 Miilheim Holweide An der Paradieswiese alle

9 Milheim Holweide An der Wasserburg alle

9 Miilheim Holweide Andersenstr. 2-28 5-37

9 Miilheim Holweide Andersenstr. 32-46 57

9 Miilheim Holweide Andersenstr. 20a-20b 5au. 7a

9 Miilheim Holweide Auf dem Pultzacker alle

9 Milheim Holweide August-Strindberg-Str. alle

9 Milheim Holweide Bachgrafenstr. alle

9 Miilheim Holweide Bechsteinstr. alle

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 388-394 415-427

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 406-420 437-465

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 432-460 471-511

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 538-556 515-517

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 564-568 521-535

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 572 557-559

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 576 567-581

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 580-592 585-611

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 598-618 615-621

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 624-634 629

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 656-664 633-655

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 670-682 667-669

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 686 675-679

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 690-706 701-711

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 732-740 725

9 Miilheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 1244-1248 493a

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 440a 669a

9 Milheim Holweide Bergisch Gladbacher Str. 704a 705a

9 Miilheim Holweide Bertha-von-Suttner-Str. alle

9 Milheim Holweide Burgwiesenstr. alle

9 Miilheim Holweide Buschfeldstr. alle

9 Milheim Holweide Carl-Severing-Str. alle

9 Miilheim Holweide Chemnitzer Str. 32-42 107

9 Miilheim Holweide Chemnitzer Str. 48-56

9 Miilheim Holweide Chemnitzer Str. 108-112

9 Miilheim Holweide Colonia-Allee alle

9 Miilheim Holweide Dabringhauser Str. 2-6 1-11

9 Miilheim Holweide Dabringhauser Str. 10-16 15-31

9 Miilheim Holweide Dabringhauser Str. 40-50 1a

9 Miilheim Holweide Dabringhauser Str. 44a

9 Miilheim Holweide Damaschkestr. alle

9 Miilheim Holweide Drosselbartstr. 2 1-17

9 Miilheim Holweide Ernst-Cassel-Str. alle

9 Miilheim Holweide Ernststr. alle

9 Miilheim Holweide Fehrenbachstr. alle

9 Miilheim Holweide Ferdinand-Stiicker-Str. alle

9 Miilheim Holweide Florentine-Eichler-Str. alle

9 Miilheim Holweide Franz-Werfel-Str. 2-16 1

9 Milheim Holweide Franz-Werfel-Str. 11-17
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Friedlandstr.
Gerhart-Hauptmann-Str.
Heinz-Kahn-Str.
Hermann-Stehr-Str.
Hirtsieferstr.
Hofrichterstr.
Hugo-Preuss-Str.
Iddelsfelder Str.

Im Merheimer Felde
Im Merheimer Felde
Im Merheimer Felde
Im Merheimer Felde
Im Merheimer Felde
Im Merheimer Felde
Im Tierkamp

In der Hiitte
Isenburger Kirchweg
Isolanistr.
Johann-Bensberg-Str.
Josef-Wirth-Str.
Karl-Hbher-Str.
Kaspar-Diuppes-Str.
Kochwiesenstr.
Kihzallerweg
Kihzallerweg
Kihzallerweg
Lacher Broch
Maria-Himmelfahrt-Str.
Muséausstr.
Otto-Wels-Str.
Pfarrer-Weber-Weg
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24-52
28a
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38a

2-18
37
39

262-316
320-336
340-348
352-356
374-386
394-398
406-408
416-420
156-470
504-508
514-524
528

552
462a

168-172

176

182-190
204-260
186a-186¢
208a

214a

218a u. 218h

15-21
25
29-33

17-27
31
35-39

285-319
323-341
355-357
361-365
371
389-407
411
429-443
519-523
531-549
291b
397a
523a

185
235
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Schlagbaumsweg
Schlagbaumsweg
Schlagbaumsweg
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Schneewittchenweg alle
Schnellweider Str.
Schnellweider Str.
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Senistr. alle
Siebenrabengasse alle
Siebenschénweg alle
Steyler Str. alle
Suitbertstr. alle
Tillystr. alle
Unterer Wichheimer Kirchweg

Vischeringstr. alle
Wallensteinstr. alle

Walter-Meckauer-Str.
Walter-Meckauer-Str.
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Wichheimer Kirchweg alle
Wichheimer Str.
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Wilhelm-David-Str. alle
Wilhelm-Marx-Str. alle
Windthorststr. alle
Zillestr. alle
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4-30
34-56
60-64
68-80
86-92
96-104
110-128
6a-6b
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52a
4-16
28-32
6a-6b

2-12
18

24

30
34-44
48-50
54

60

66

6a
40a

20

29a

338-340
344-352
340a

7

11-17
23-25
35-37
41-53
69-97
105-117
85a

1-19
11a

7-25
29-49
55-57
61
65-75
79-95

25-33
29a
33a

253

263
269-285
291-301
305-309
313-319
323
331-339
297a



